
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Consorzio B.I.M. Fiume Bormida
Allegato all'Atto CC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

230.000,00

373.075,57

46.000,00

46.000,00

276.000,00

419.075,57

2021
12 05 2 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia / Interventi per le famiglie / Spese in conto capitale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
46.000,00

2021

(cassa)

46.000,00

0,00(di cui fpv)
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